Walterus falconarius redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Petrus de Santon' redd. comp. de .x. m. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Simon de Kime redd. comp. de .x. m. pro defalta. In perdona per breve regis ipsi Simoni .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus filius Hugonis de Lelai redd. comp. de .x. m. pro defalta. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Socha de Hagenes de misericordia. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Simon de Muhalt redd. comp. de .v. m. de misericordia. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Iordanus filius Essolfi redd. comp. de .v. m. de misericordia. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Simon de Rocheford redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

¹ Munford', C.R.

² Not inserted in C.R.

³ Stockilde, C.R.

⁴ Oteringa, C.R.

Iordanus filius Ernisi redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Rogerus de Aiull' redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Leonius¹ de Malnuers redd. comp. de .xl. s. pro assisa infracta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

[*Rot. 8, m. 1, d.*]

Tomas de Cliderhou² redd. comp. de .xl. s. pro assisa infracta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus filius Harding' redd. comp. de .xl. s. pro assisa infracta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus Painel de Garton' redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Ricardus de Pagla redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Matheus filius Odonis redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Walerannus de Wellum redd. comp. de .xlvj. s. et .vijj. d. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xxvj. s. et .vijj. d.

Ernaldus Husebond' redd. comp. de .xl. s. quia retraxit se de appellatione. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus de Aiull' redd. comp. de .xl. s. pro defalta. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Petrus Basset redd. comp. de .xl. s. de misericordia. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Rogerus de Scuderschelf³ redd. comp. de .xl. s. quia recessit a justicia sine licentia. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Reginaldus de Capetot redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Nicholaus de Berlai redd. comp. de .ij. m. de misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Gaimeton' redd. comp. de .ij. m. pro defalta. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus Dod redd. comp. de .ij. m. pro misericordia. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Hugo decanus de Silkeston' redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Ricardus le gramarie⁴ redd. comp. de .xx. s. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Adam de Holanda redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

¹ Leonisius, C.R.

² Clidhou, C.R.

³ Scudesfeld', C.R.

⁴ Gramaticus, C.R.

Essulfus¹ de Norton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Robertus Duleram redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Matheus de Oustwich redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Riuar' redd. comp. de .xx. s. quia non habuit quem plegiaverat. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Rogerus de Haukesgarð redd. comp. de .xx. s. pro defalta. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Henricus de Massingeham² redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Langeteuit debet .j. m. pro defalta.

Adam Pinc' debet .j. m. pro eodem.

Adam de Wilton' debet dimidiam marcam quia non habuit quem plegiaverat.

Gamel filius Leueue³ debet dimidiam marcam pro eodem.

Henricus filius Walteri debet dimidiam marcam pro eodem.

Adam de Burgadun debet dimidiam marcam de misericordia.

Henricus clericus debet dimidiam marcam pro defalta.

Walterus filius Vlfkil' debet dimidiam marcam pro eodem.

Adam filius Rauelin' debet dimidiam marcam pro eodem.

Suein filius Roskil debet dimidiam marcam pro eodem.

Ricardus filius Ordgari debet dimidiam marcam pro eodem.

Walterus de Fridaithorp debet dimidiam marcam pro eodem.

Gunterus de Turold' Torp debet dimidiam marcam pro eodem.

Radulfus de Barnebi debet dimidiam marcam pro eodem.

Willelmus de Horberia redd. comp. de .xl. s. ut noverca sua non habeat doarium⁴ nisi rationabile. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Galfridus de Laceles debet .xx. m. pro habendo recto de Boutebi.

Robertus Malet debet .v. m. pro recto de feodo .j. militis versus Hugonem Malet.

De his qui totum reddiderunt.

Idem vicecomes redd. comp. de .xlv. l. et .xiiij. s. et .iiij. d. de minutis misericordiis villarum et hominum quorum nomina annotantur in rotulo quem liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit in quater .xx. et .j. talliis.
Et quietus est.

¹ Essolf, C.R.

³ Leuiue, C.R.

² Messingeham, C.R.

⁴ Dotarium, C.R.

De misericordia Regis pro foresta sua.

Adam de Brus redd. comp. de .c. *l.* de misericordia pro foresta. In thesauro .l. *l.* Et debet .l. *l.*

Walterus de Bernetebi redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Hugo de Flamanuill' redd. comp. de .c. *m.* pro eodem. In thesauro .l. *m.* Et debet .l. *m.*

Willelmus de Atton' redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Hugo de Friebois redd. comp. de .lx. *m.* pro eodem. In thesauro .xx. *m.* Et debet .xl. *m.*

Willelmus de Witon' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Alanus forestarius redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem. In thesauro .xv. *m.* Et debet .xxv. *m.*

Eisingwald' Reg' redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Ricardus de Moreuill' de Berdesia¹ redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem. In thesauro .xv. *m.* Et debet .xxv. *m.*

Iordanus de Hameldon' redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Robertus filius Ernisi redd. comp. de .lx. *m.* pro eodem. In thesauro .xxx. *m.* Et debet .xxx. *m.*

Ricardus filius Widonis redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet dimidiam marcam.

Robertus de Ainill' redd. comp. de .c. *l.* pro eodem. In thesauro .l. *l.* Et debet .l. *l.*

Clakeston' abbatis de Eboraco redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Stephanus de Maisnil redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Radulfus Wastehuese² redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Iordanus filius Ernisi redd. comp. de .xl. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .xxx. *m.*

Thorfinus³ de Eluestein redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Petrus Basset redd. comp. de .xx. *l.* pro eodem. In thesauro .x. *l.* Et debet .x. *l.*

¹ Bardiseia, C.R.

² Wastehose, C.R.

³ Thorphin, C.R.

Villata de Craic redd. comp. de .iiij. *m.* pro eodem. In thesauro .ij. *m.* Et debet .ij. *m.*

Willemus filius Hugonis de Lelay redd. comp. de .l. *m.* pro eodem. In thesauro .xxv. *m.* Et debet .xxv. *m.*

Terra Galfridi de Neuill' in Sutton' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Willemus Boie redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Willemus filius Durandi redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Reginaldus Arundel¹ redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Willemus de Galweia redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Ricardus de Wiuill' redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Liulfus de Kintorp redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

Willemus Malleurier² redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Nigellus de Plumton' redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Willemus Esturmi redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Tomas de Eueringeham redd. comp. de .v. *m.* pro eodem. In thesauro .ij. *m.* et dimidia. Et debet .ij. *m.* et dimidiam.

Rogerus de Aiull' redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Rogerus filius Wilhelmi redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xxx. *s.*

Willemus de Langetuit redd. comp. de .c. *l.* pro eodem. In thesauro .xxx. *l.* Et debet .lxx. *l.*

Ricardus filius Essolfi redd. comp. de .xl. *s.* pro eodem. In thesauro .xx. *s.* Et debet .xx. *s.*

Tomas filius Tome de Vltra Vsam redd. comp. de .xx. *m.* pro eodem. In thesauro .x. *m.* Et debet .x. *m.*

Willemus de Argentuem³ redd. comp. de .ij. *m.* pro eodem. In thesauro .j. *m.* Et debet .j. *m.*

Willemus de Aldri redd. comp. de .x. *m.* pro eodem. In thesauro .v. *m.* Et debet .v. *m.*

Thomas Pipard' redd. comp. de .xx. *s.* pro eodem. In thesauro .x. *s.* Et debet .x. *s.*

¹ de Arund', C.R.

² Mauleuerer, C.R.

³ Argento', C.R.

Willelmus Pulein redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro v. m. Et debet .v. m.

Adam de Holand' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Amalr' de Futipo¹ debet .x. m. pro eodem.

Ricardus de Builli debet .x. m. pro eodem.

Adam de Silton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Radulfus de Catebi redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ijj. s. et .ijj. d. Et debet .lxijj. s. et .v. d.

Randulfus de Rammesbi debet .xx. s. pro eodem.

Willelmus de Aiuill' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Willelmus filius Nigelli redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Galfridus forestarius redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Ricardus de Hilton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Rogerus de Rosel redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Anfredus venator debet .j. m. pro eodem.

Stephanus de Rosel redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Stiuelinton' redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Nigellus de Molbrai debet .c. m. pro eodem. Sed summonendus est in Surr'.

Willelmus de Aclun redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Radulfus de Albeneio redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In thesauro .xx. m. Et debet .xx. m.

Ioslenus de Hatlai redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus le Vauassur redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Willelmus camerarius comitis Albem' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Simon Ioie de Beuerlei debet .c. l. pro eodem.

Willelmus constabularius debet .ij. m. pro eodem.

Hugo de Ædburford² debet dimidiā marcam pro eodem.

¹ Amalri de Futipou, C.R.

² Edburgeford', C.R.

Adam filius Troite debet .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Cumberland'.

Stephanus Barri debet .ij. m. pro eodem.

Robertus constabularius redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Brienus de Escam redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro dimidia marca. Et debet .lx. s.

Radulfus de Euerwic' redd. comp. de .xxx. m. pro eodem. In thesauro .xv. m. Et debet .xv. m.

Petrus de Marton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus de Bello Campo debet .xx. m. pro eodem.

Willelmus de Euereslai¹ redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Gillebertus Bos de Lindesia debet .xx. m. pro eodem. Sed requirendus est in Lincolnsr'.

Alanus Goiher redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Wellewic redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro .l. m. Et debet .l. m.

Galfridus Baiard redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Laceles redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Villata de Fribi redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Petrus Malleurier redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Simon de Lilingis redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Radulfus de Tilli redd. comp. de .xx. m. pro eodem. In thesauro .x. m. Et debet .x. m.

Robertus de Torinton' et filii ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Adam filius Petri redd. comp. de .xl. m. pro eodem. In perdonat per breve regis ipsi Ade .xl. m. Et quietus est.

Robertus de Vado redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Vesci debet .c. l. pro eodem.

Herbertus et Waldeuius² et villata de Vlfeston'³ reddt. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debent .j. m.

¹ Euerislea, C.R.

² Waldef, C.R.

³ Vluist', C.R.

Robertus de Brus redd. comp. de .c. l. pro eodem. In thesauro .l. l.
Et debet .l. l.

Walterus Bardulf redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

Ebrardus de Ross' redd. comp. de .c. m. pro eodem. In thesauro
.l. m. Et debet .l. m.

Petrus de Bradelai debet .ij. m. pro eodem.

Helyas de Tyuelinton' redd. comp. de .x. m. pro eodem. In the-
sauro .v. m. Et debet .v. m.

Warinus de Vesci redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro
.x. s. Et debet .x. s.

Villata de Coldric redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro
.v. m. Et debet .v. m.

Villata de Eluinton' redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Willelmus de Gamelton' et frater ejus reddt. comp. de .c. s. pro
eodem. In thesauro .l. s. Et debent .l. s.

Ricardus de Wresele et filii ejus reddt. comp. de .xx. s. pro eodem.
In thesauro .x. s. Et debent .xx. s.

Yuo de Setton'¹ redd. comp. de .c. s. pro eodem. In thesauro .l. s.
Et debet .l. s.

Villata de Heselinton redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro
.j. m. Et debet .j. m.

Gaufridus de Hugate redd. comp. de .vj. m. pro eodem. In the-
sauro .xl. s. Et debet .xl. s.

Seruientes Willelmi Boye reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In
thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Villata de Niweton' super Vsam redd. comp. de .iij. m. pro eodem.
In thesauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Seruientes Galfridi forestarii reddt. comp. de .xx. s. pro eodem. In
thesauro .x. s. Et debent .x. s.

Wester de Adburford² redd. comp. de .iij. m. pro eodem. In the-
sauro .ij. m. Et debet .ij. m.

Hyepton'³ abbatis Eboraci debet .j. m. pro eodem.

Tomas Arundel debet .j. m. pro eodem.

Gillebertus de Bridehal'⁴ redd. comp. de .iij. m. pro eodem. In
thesauro .xx. s. Et debet .ij. m. et dimidiam.

Tomas de Dinton' et Gillebertus frater ejus debent .j. m. pro eodem.

Gamel de Tauleston' debet .j. m. pro eodem.

Villata de Linton' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro
.xx. s. Et debet .xx. s.

Galfridus et Alexander Arundel debent .j. m. pro eodem.

Mauricius de Brideshala debet dimidiā marcam pro eodem.

Galfridus de Stuteuill' redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Willelmus Herdeneheued debet dimidiā marcam pro eodem.
Galfridus frater ejus debet dimidiā marcam pro eodem.

Henricus de la Riuerē redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Rogerus filius Burgeis de Atton' debet dimidiā marcam pro eodem.

Ricardus de Euesham debet dimidiā marcam pro eodem.

Witewell' terra prioris redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Adam filius Tome debet dimidiā marcam pro eodem.

Robertus filius Gilleberti de Niweham¹ debet dimidiā marcam pro eodem.

Godefridus de Harpham redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Robertus Smalred debet dimidiā marcam pro eodem.

Ernaldus et Petrus de Benifeld' debent dimidiā marcam pro eodem.

Villata de Aldwerc² redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In thesauro .j. m. Et debet .j. m.

Randulfus filius Ingaldi³ debet dimidiā marcam pro eodem.

Willelmus de Grunestorp debet dimidiā marcam pro eodem.

Willelmus Engelram redd. comp. de .xl. s. pro eodem. In thesauro .xx. s. Et debet .xx. s.

Hugo de Verli redd. comp. de .xv. m. pro eodem. In thesauro .c. s. Et debet .c. s.

Socha de Sneit redd. comp. de .x. m. pro eodem. In thesauro .v. m. Et debet .v. m.

Tomas de Helebech redd. comp. de .v. m. pro defalta. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Ricardus le Gramaire redd. comp. de .v. m. pro eodem. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et dimidiā.

Willelmus as Gernuns redd. comp. de x m et ij. accipitribus de misericordia. In thesauro .v. m. Et debet .v. m. et .ij. accipitres.

Morandus de Kerkebi redd. comp. de .ij. m. pro eodem. In perdonā per breve regis .ij. m. ipsi Morando. Et quietus est.

Iordanus filius AEdwini debet .ij. m. pro foresta.

Willelmus de Nouo Mercato debet .j. m. pro eodem.

¹ Newenham, C.R.

² Aldewerch', C.R.

³ Ingoldi, C.R.

Waldeuius filius Edmundi redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In thesauro .x. s. Et debet .x. s.

Willelmus de Salton' debet .xx. s. pro foresta.

Radulfus de Cattebi debet dimidiam marcam pro eodem.

Vlfketel filius Alfsi¹ debet dimidiam marcam pro eodem.

Henricus de Denebi debet dimidiam marcam pro eodem.

Robertus de Bretton' debet dimidiam marcam pro eodem.

Robertus de Croniwurða debet dimidiam marcam pro eodem.

Willelmus filius Ebrardi debet dimidiam marcam pro disseisina.